
Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo

uzavÍęnápodle $ 2586 a násl. zákonač,.8912012 Sb., občanskýzákoník(dále jen,,občanský
zákoník")

číslosmlouvy objednatele: A/3/1 81 4220l05s

číslosmlouvy zhotovĺtele: SDI/ZoGrí84llT ClZo l2018l 009

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technĺcká 5pľáva komunikací hl.m. Pľahyn a.s.
Řásnovka 77\l8,l l0 00, Praha l- StaľéMěsto
ĺco:ogąąlzge
DIC C203447286
zapsaná v obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č,.i.2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Pľof. Ing. Karlem Pospíšilem,Ph.D. - místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem _ členem představenstva

přičemŽ při podpisu Smlouvy a veškeľýchjejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členovépředstavenstva společně, z nichž nejméně jeden musí b;it předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Petr Kalous, vedoucí oddělení přípravy arealizace investic
Ing. Lenka Zach, technik přípravy area|izace investic

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Na Bělidle l98l2l,150 00 Pľaha 5

Kačírkova98214,158 00 Pľaha 5

IČo:oog 38 744
DIĆ CZ60838744
Bankovní spojení: Čęskáspořitelna a.s.

zastoupena: Ing. Kaľlem Frankotou, technickým vedoucím oblasti, nazźlk\adě
zmocnění a Ing. Irenou Sędmíkovou, ekonomickým vedoucím oblasti, nazákladě
zmocnění

osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Kaľel Frankota, technický ved. oblasti - zmocněnec
Ing. Iľena Sedmíková, ekonom, ved. oblasti - zmocněnec

- ve věcech technických: JosefNejedlík, vedoucí provozníjednotky, stavbyvedoucí

I

llllillllilllllilllllllilllilllilllllllllllllllllłlllillilllllll

TSKRPO051KZVIZ

,q



1

II.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví raji tento dodatek č . 1 (dále také  ,,Dodatek")

ke smlouvěč 'N3lI8l4220lO55ze dne 20.6.2018 (dále jen 
"Smlouvď'), 

kteľ ým se smluvní

stľ any dohodly na změně ve č l. IV. Smlouvy (Cena dí la), jak je ní ž e uvedeno'

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna zź lvazkl ve smyslu s 222 odst. 4 zź tkona

č ,. t34l2OI6 Sb., o zadáváni veřejných zakázęk _ nezbýné  a nepředví datelné  dodateč né  stavební

práce, kteľ é  nebyly zahľ nuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli

před uzavření m Smlouvy znź ĺ my azź roveřlnejsou závislé  na vů li Zhotovitele.

ilI.
Změna v č l.IV. Cena dí la

1. Č l. w. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena dí la bez DPH :

DPH2T%:
Pů vodní  cena celkęm vč etně DPH

Cena ví ceprací  dle dodatku i. I bez DPH:
DPH2T%:
Cena ví cepľ ací  dle dodatku č . l vč etně DPH:

58 355 764'99 Kč ,
12254 710,65 Kč
70 610 475,64Kč )

4 l24 977,00 Kč ,
866 245,17 Kč ,

4 99l222,17 Kě

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH: 62 480 74t,99 Kč .

Dg7;1zlo/o: 13120 955'82 Kč
Cena celkem vč . dodatku č . 1 vč . DPH: 75 601 697' 81 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 1 dle s 222 odst. 4 zákona

ć. 13412016 Sb., o zadź xź niveřejných zakázek,je niŽš í  než ,I5oÁ pů vodní  hodnoty závazku.

3. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst.2 Smlouvy ztstávajibezezměny.

v.
Závé reč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,

která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, ztstávaji bęzę zmé ny v platnosti a ú č innosti'

Dodateknab;ývá platnosti dnem iodpisu opľ ávněných zástupců  obou smluvní ch stľ an a ú č innosti

dnem zveřejnění  v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatęk byl uveden v Centľ ální  evidenci smluv

Technické  spľ ávy 
-komunikací  

hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou spľ ávou

komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a kteľ á obsahuje ú daje o smluvní ch

stranách' předmětu Dodátku, č í selné  oznaěení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

stľ any proiluš u;í ' ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu

s 50á ä uĺ unsté t'o zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  azveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli

dalš í ch podmí nek.

1-L-



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv d|ę zákona
č,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o ľegistru smluv (zźlkonoľegistru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností oľiginálu, přičemŽ objednatel i Zhotovitel
obdrži po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany pľohlašují,že je jim znźlm obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že
Dodatek uzavirají svobodně avážně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku zaurč:itý a sľozumitelný a
že jsou jim ználmy všechny skutečnost, jež jsou pľo uzavření tohoto Dodatku rozhodující.
Na důkaz připojují svépodpisy.

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku jsou přílohy:

o Příloha č.l _ Rozpočetvícepľací
o Příloha č,.2 - Plná moc, opravňující Ing. Karla Frankotu a Ing. Iľenu Sedmíkovou k podpisu

této smlouvy.

V Pľaze dne -5. 11, 2019

objednatel
Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.

čák

Filip Háiek

zhotovitel
STRABAG a.s.

Ing. Karel Fľankota a Ing. Irena Sedmíková
nazákladě plnémoci

3ffiA-G
--PJrŤffiľsł:,lse oo praľra o

ll: 60838744
(235)

TEGH. SPRAVI\ KOMUNIKACI

" hl.m. PMHY, a.s.
Rásnovka 770lB,110 00 PRAHA 1

,ĺ03

-J- za STRABAG a.s

fiľsĺT'?ľ#Ż,



so 20í: Most X 034 K Barrandovu
Vícepráce

'l VozoVKA UMz1o BM SEVERNĺMosT
MJPo Kd

U IVZ

U IVZ

UMZ

UMZ

UMZ

uMz

UMZ

UMZ

uMz

UMZ

UMZ

uMz

POD VOZOVKOU

POD VOZOVKOU

POD VOZOVKOU

POD VOZOVKOU

POD VOZOVKOU

POD VOZOVKOU

rSl
m2

m2

m2

t

t

t

T

m2

m2

m2

T

m2

mz

M

KUS

m

m2

mz

3mmmš

ffiímost rnšky do 350 n'!m:!iĘę!!-

ĺoos x ol l x z.s + 30 ks żeber dl 800 mm

poolłer ze uloženíasf odpadu na skládku

odstranění izolace proti zemní Vlhkosti Vodorovné

ltłostní závěrv povrchové posun do 60 mm EMz' Včetně Žeber

naa
x
k

V ztuž do betonu D 12mmocelová /aKos tt r cuu

.5\ =2253
Éouránía demontáŽe

naOdvoz

0x0.3) + (0,5x7,5)

;IvŃá xłi6i7.5) =75

s'EiĘxompĺetníkonstrukce

ostatnĺ xonstrułce a oráce

PRoVEDENrŽoLAeE s PEcETici

do2

zemní Dráce

'ĺvrstva xí10x7.5) =75

trśłältoÝÝkoberec mastixo\^ sMA 11 (AKMS) tl 5U mm s oo 3 m

1\(1Ox7.5\ =75

x

25 xO.1

Vodorovné konstrukce

WŻuŹ-mostnícn desek ze sva ovan' ch sítínad 4 kg/m2

í0 bm odvlhkosti

24.75 x'14

064

0x7VÍstva

Reprĺilace ruou kleneb a podlah cemento\^i'mi sanačnímimaltami tl 50

mm

25 xO.1

Bednění stěnv bočníkonstrukcí most \^ šky do 350 mm - odstranění

@ vodorovn ch ploch od 10 m2 do

150 m2

Řezán-ldilatačníchnebo smršťovacíchspár š 5 mm hl do 50 mm v
ćerŚtvé betonové mazanině
10 I 3 x7,5
vt proTotvrcoTaonu prr]měru 14 mm hloubky 110 mm s Wplněním
eDoxidov m tmelem

2Ox'15

FEzovániźM-čnéhokrytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez
p ekážek V trase

1x(í0x7.5) =75

R.poloŽka

7113A1021

57A143233

1 3021 01 3

5ĺtj14.J211

98531 í 31 5

421351131

421351231

421361412

34911113

977141114

113154113

711131811

9385321 I 1

113156201

soD

SoD

voVÁ

NOVA

VOVA

NoVÁ

VOVA

NOVA

NoVÁ

š
ľ--)
G
\)
b
Cs..

\


